
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 05/06 12/06 19/06 26/06 03/07

1 2012501199 Nurfaidzi H H H H H H H H H H H A A H H H 88
2 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2112500539 Alfath Sulthon Zufarsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2113500033 Rikza Khamami H H H A H H H H H I H A H H H H 88
5 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa H H H H H H H A H H H H H H H H 94
6 2311500041 Satria Perdana Abidin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula H H H H H A H H A A H I H H H H 81
8 2311500280 Jose Manuel H A H H H H H H H H H H H H H H 94
9 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500330 Florince Grace  Syla Takasihaeng H H H H H H A A H A A A A A A H 50
11 2311500405 Ferdiansyah Jiwandana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311500595 Aliya Khoerunisa H H A H H H H H H A A I H H H H 81
14 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H H H H H H A A H H H H H H 88
15 2311500645 Dimas Andrian Saputra H A A H A A A A A A A A A A A H 19
16 2311500785 Faaiz Fauzan H H H A H H H H H H H I A A H H 81
17 2311500793 Dionisius Dega Widarmadi H H H H A H H H H H H I H H A H 88
18 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2311500876 RENDRA KUSUMA H H H H H H H H H H A I I A A H 81
20 2311500884 Rifqi Harits Abdurrahman H H H A H H H H H H H H H H H H 94
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21 2311501171 Bayu Dian Nugroho H H H H H H H H H H H A H H H H 94
22 2311501205 Saputra Riyanto Pratama H H H H H H H H H H A A H H H H 88
23 2311501395 Mohammad Farrel Gibran H H H H H H H H H H H H A H H H 94
24 2311501544 Samuel Atmaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501577 Riyan Hadi Nata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2311501635 Maulana Ibnu Hafidz Rafsyanjani H H H H H H H H H H H A A A H H 81
27 2311501643 Yosua Ranantama H A H H H H H H H H H H H H H H 94
28 2311501692 Amelia Rahma H H H H H H H H H H H A H H A H 88
29 2311501726 Anandio Putra H A A H H H H H H A H H H H H H 81
30 2311501783 Dika Ramdani H H H H H H H H H A H H H H A H 88
31 2311501890 Rifky Ardani Nugraha H H H H H A H H H H H H H H H H 94
32 2311501940 Muhamad Fadli Khairu Ikhsan H H H H H H H H A H H A A A A H 69
33 2311501973 Adika Setiawan H H H H H H H H H H H A H H A H 88
34 2311502005 Abraham Sapto Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat H H A H H H H H H H H H H H H H 94
36 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2312500289 Ryan Alfarizky H H H A H H H A H A A A A A A H 50
38 2312500297 Shanon Angelina Riqki H H H H H H H H H A H H A H H H 88
39 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2312500354 Cantika Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2312500693 Ikhwan Hakim H H H H H H H H A H H A H H H H 88
42 2312500925 Saeutomo H A H H H H H H H H H A H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2024 Pengertian array dua dimensi, Mendeklarasikan array dua dimensi dan isinya, Alamat elemen-elemen array dua dimensi serta mencetak isi array dua dimensi

2 13-03-2024 Menyalin isi array dua dimensi ke array dua dimensi, Menyalin isi array dua dimensi ke array satu dimensi dan sebaliknya serta menghitung Total Isi array dua dimensi

3 20-03-2024 Menambah , Mengalikan dan Pengurangan isi array dua dimensi

4 27-03-2024 Pengertian binary search, Binary Search Data yang sudah Urut dan Binary Search Data belum urut

5 03-04-2024 Search pada array satu dimensi, Sequential search \"ADA\" dan \"TIDAK ADA\" pada array satu dimensi dan dua dimensi, mencari nilai maksimum pada array satu dimensi dan array dua dimensi

6 24-04-2024 Konsep Dasar Sorting, Pengertian Bubble Sort dan Implementasi bubble sort ke dalam bahasa C

7 08-05-2024 Konsep Dasar Sorting, Pengertian Selection Sort dan Implementasi selection sort ke dalam bahasa C

8 15-05-2024 MidTest

9 22-05-2024 Konsep Insertion Sort, Langkah-langkah Insertion Sort dan Implementasi Insertion Sort ke dalam bahasa C

10 29-05-2024 Pengertian Merge Sort serta Merge sort dengan jumlah elemen array ganjil dan genap

11 05-06-2024 Pengertian Pointer, Pointer Aritmatika, Pointer Perbandingan, Kontanta String dan Pointer, Array Pointer dan Pointer dalam Pointer

12 05-06-2024 Pengertian Fungsi, Jenis Fungsi, Pemanggilan Fungsi, Deklarasi dan Definisi Fungsi, Parameter Fungsi, Variabel Lokal dan Global dalam fungsi, serta fungsi dapat memanggil fungsi<br />
yang lain

13 12-06-2024 Pengertian Fungsi Rekursif, Perbandingan Fungsi Rekursi dan Fungsi Iteratif, serta Fungsi Rekursi untuk menara Hanoi

14 19-06-2024 Pengertian Struktur, Struktur dalam struktur, Struktur dan Fungsi, serta Array pada Struktur

15 26-06-2024 Pengertian file, operasi pada file, membuka, menulis serta menutup file pada C  

16 03-07-2024 Final Test
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2012501199 Nurfaidzi 88 70 60 60 63 => C
2 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi 100 80 95 80 85 => A
3 2112500539 Alfath Sulthon Zufarsyah 100 70 65 85 75 => B+
4 2113500033 Rikza Khamami 88 70 90 60 72 => B
5 2212501031 Pranaza Hirzi Pradipa 94 70 75 85 78 => B+
6 2311500041 Satria Perdana Abidin 100 85 85 80 83 => A-
7 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula 81 70 60 70 67 => B-
8 2311500280 Jose Manuel 94 85 60 65 70 => B
9 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono 100 85 75 75 78 => B+

10 2311500330 Florince Grace  Syla Takasihaeng 50 60 999 999 18 => -
11 2311500405 Ferdiansyah Jiwandana 100 85 95 60 78 => B+
12 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah 100 85 95 85 88 => A
13 2311500595 Aliya Khoerunisa 81 75 85 70 76 => B+
14 2311500603 Amin Ismu Zidan 88 75 85 75 78 => B+
15 2311500645 Dimas Andrian Saputra 19 60 999 999 18 => -
16 2311500785 Faaiz Fauzan 81 70 65 85 75 => B+
17 2311500793 Dionisius Dega Widarmadi 88 70 60 65 65 => B-
18 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz 100 85 60 65 70 => B
19 2311500876 RENDRA KUSUMA 81 70 60 85 73 => B
20 2311500884 Rifqi Harits Abdurrahman 94 85 75 85 82 => A-
21 2311501171 Bayu Dian Nugroho 94 70 60 85 73 => B
22 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 88 75 65 80 74 => B
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23 2311501395 Mohammad Farrel Gibran 94 85 75 85 82 => A-
24 2311501544 Samuel Atmaja 100 85 75 85 82 => A-
25 2311501577 Riyan Hadi Nata 100 75 75 85 79 => B+
26 2311501635 Maulana Ibnu Hafidz Rafsyanjani 81 70 60 60 63 => C
27 2311501643 Yosua Ranantama 94 75 60 80 73 => B
28 2311501692 Amelia Rahma 88 70 65 85 75 => B+
29 2311501726 Anandio Putra 81 70 70 80 74 => B
30 2311501783 Dika Ramdani 88 85 75 85 82 => A-
31 2311501890 Rifky Ardani Nugraha 94 75 70 85 78 => B+
32 2311501940 Muhamad Fadli Khairu Ikhsan 69 70 60 999 39 => -
33 2311501973 Adika Setiawan 88 70 70 70 70 => B
34 2311502005 Abraham Sapto Nugroho 100 75 60 85 75 => B+
35 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat 94 85 85 85 85 => A
36 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary 100 85 70 85 81 => A-
37 2312500289 Ryan Alfarizky 50 60 999 999 18 => -
38 2312500297 Shanon Angelina Riqki 88 75 75 85 79 => B+
39 2312500347 Salma Nadya Ananda 100 85 75 95 86 => A
40 2312500354 Cantika Amalia 100 75 70 95 82 => A-
41 2312500693 Ikhwan Hakim 88 70 60 65 65 => B-
42 2312500925 Saeutomo 88 75 60 70 69 => B-
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